blasphemaverit, prae foribus ecclesiae diebus dominicis septem, in ma-

nifesto, dum Missarum solemnia aguntur, stet ; ultimoque ex illis diebus

sine pallio et calceamentis, ligatus corrigia circa collum; septemque prae-

cedentibus feris sextis in pane et aqua jejunet, ecclesiam nullo modo

tunc ingressus ; singulis item illis septem diebus dominicis, tres aut

duos, aut unum pauperem pascat, si potest ; alioquin alia poenitentia

afficiatur. Recusans ecclesiae ingressus interdicatur, in obitu ecclesia-

stica careat sepoltura.

Qui votum simplex violaverit, poeniteat tribus annis .
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Circa il 5. Precetto.

Qui opus aliquod servile die dominico festove fecerit , poenitentiam

aget tres dies in pane et aqua.

Si quis jejunia a sancta Ecclesia indicta violaverit, poenitentiam aget

dies viginti in pane et aqua.

Qui in quadragesima jejunium violaverit, pro uno die poenitentiam

aget dies septem.

In quadragesima carnem sine inevitabili necessitate vescens, in Pa-

schate non communicet, ac praeterea a carne abstineat.

0

Circa il 4. Precetto.

Qui parentibus maledixerit, quadraginta dies poenitens sit in

et aqua.

Qui parentes injuria affecerit, tres annos.

Qui percusserit, annos septem .

pane

Si quis contra Episcopum, Pastorem et Patrem suum insurrexerit,

in monasterio omnibus diebus vitae suae poenitentiam aget.

Si quisEpiscopi, aut ministrorum ejus, vel parochi sui praecepta con-

tempserit, vel irriserit, poenitentiam aget dies quadraginta in pane et aqua.

Circa il 5. Precetto.

Qui presbyterum occiderit, poeniteat duodecim annis.

Si quis patrem aut matrem, fratrem aut sororem occiderit, toto vi

tae suae tempore non suscipiat Corpus Domini, nisi in obitu ; abstineat

a carne et vino, dum vixerit; jejunet secunda, et quarta, et sexta feria.

Si quis hominem occiderit, ad januam ecclesiae semper erit, et in

obitu communionem recipiet.

Qui homicidii auctor fuit ob consilium quod dedit, poenitentiam

aget quadraginta dies in pane et aqua, cum septem sequentibus annis.

Si qua mulier sponte abortum fecerit, poenitentiam aget annos tres,

si nolens, quadragesimas tres.
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Qui nolens filium oppresserit, poenitentiam aget dies quadraginta in

pane et aqua, oleribus ac leguminibus ; abstinebit ab uxore dies totidem.

Deinde poenitens erit tres annos per legitimas ferias : tres praeterea qua-

dragesimas in anno observabit.

Qui sceleris occultandi caussa filium necaverit, poenitentiam aget